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مانع اصلی حل مشکلات در ذهن ما ونگاه ما است که باید اصلاح شود. تصور این‌که کشور را فقط «من» می‌توانم درست کنم

غلط است. باید تجار، دانشمندان و جوانان‌مان را حمایت و برای‌شان مزاحمت ایجاد نکنیم.
 
مسعود پزشکیان رییس‌جمهورعنوان کرد؛ 

مسعود پزشکیان رییس‌جمهور در مراسم تجلیل از مدال‌وران المپیک و پارالمپیک پاریس گفت:

قلبا به وجود قهرمانان، مربیان و مدیران ورزشی افتخار می‌کنم و از این‌که توانستم به حضور شما بیایم برایم افتخار و غرور
دارد. آیه‌ها و شعرها و فرهنگی که با آن‌ها بزرگ شده‌ایم به بنده این چنین بودن را آموخته است. جز بهتر بودن نباید در ذهنمان

باشد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اشعار اقبال لاهوری اظهار کرد:

در اعتقاد و باورم این است که در مسیر شغلی مانع وجود ندارد بلکه نگاه باید اصلاح شود. یا راه را باید پیدا کرد یا باید راه را
ساخت و این چیزی است که با کمک هم می توان آن را انجام داد. مقام رهبری ایران را اولین از نظر علم و فناوری و الهام

بخش می‌خواهند و ما می‌توانیم به آن برسیم.البته این دستاوردها را راحت به دست نمی‌آوریم. باید اختلاف‌مان را کنار بگذاریم
و قومیت و مذهبی که ما را از هم جدا کند باید کنار گذاشت و به مذهب و قومیتی چنگ زد که ما را در کنار هم قرار می دهد.

باید باور کرد در این صورت می‌توان به بهترین جایگاه‌ها رسید. اگر به توانمندی‌ها و استعدادهای‌مان باور کنیم هیچ قدرتی
نمی‌تواند ما را زمینگیر کند و شکست دهد. مهم این است که خودمان این مسئله را باور داشته باشیم. تجار، دانشمندان و

جوانان‌مان را اگر حمایت کنیم و برای‌شان مزاحمت ایجاد نکنیم طرح دیگری می‌توانیم دراندازیم.

پزشکیان گفت:

به ورزشکاران‌مان مستقل از دیدگاه و مذهب و قومیت، افتخار و از آنان قدردانی می‌کنم. هر کاری که در دولت از دستمان بر
بیایید تا این عزیزان رشد کنند حتما از آن‌ها حمایت می‌کنیم. مانع اصلی حل مشکلات در ذهن ما ونگاه ما است که باید اصلاح

شود. تصور این‌که کشور را فقط «من» می‌توانم درست کنم غلط است. «ما می‌توانیم» مملکت را درست کنیم. وقتی «من»،
«ما» شد می‌توانیم در مسیر رسیدن به قله‌های بلند حرکت کنیم. پرنده مردنی است اما پرواز را نباید فراموش کرد. ما چشم

عقاب و دل شهباز نداریم چرا؟ چون در چاردیواری هستیم اما باید بر خیزیزم و نوع دیگری پرواز کنیم. به پروازی که شما
کردید و دل همه ایرانیان را شاد کردید، افتخار می‌کنم. به امید موفقیت‌ها بیشتر.

او گفت:

به‌عنوان ایرانی چیزی جز برترین و بهترین بودن در ذهن ما نباید خطور کند.
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[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
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